36.066-000 

CNPJ: 07.675.625/0001-00 

Objeto: Contratação de serviço especializado e autorizado e aquisição de peças e óleos para a 

realização da terceira revisão do veículo novo Master Minibus Executive 16 L L3h2, placa 

RVW5E63. 

Valor Total: R$ 10.323,52 (dez mil, trezentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos). 

Vigência: 03 (três) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.09.11.10.301.0004.2.0241 e 

3.3.90.39.00.2.09.11.10.301.0004.2.0241. 

Data da Assinatura: 28/03/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do